<u>鹿城区南郊街道蛟尾潭路(过境公路一牛山北路段)道路工程、鹿城区南郊街道吴桥单元**B-09**地块建设工程</u>招标公告

# 1. 招标条件

<u>鹿城区南郊街道蛟尾潭路(过境公路一牛山北路段)道路工程、鹿城区南郊街道吴桥单元B-09地块建设工程已由温州市鹿城区发展和改革局</u>分别以<u>温鹿发改审【2024】22号(项目代码2301-330302-04-01-533849)、温鹿发改审【2024】34号(项目代码2301-330302-04-01-141256)</u> <u>批准建设,建设资金来自区财政统筹解决,出资比例为100%,项目业主为温州市鹿城区人民政府南郊街道办事处</u>,招标人为<u>温州市鹿城区人民政府南郊街道办事处</u>,招标人为<u>温州市鹿城区人民政府南郊街道办事处、温州市鹿城区工业发展集团有限公司</u>,委托代理机构为<u>浙江恒杰工程管理有限公司</u>。项目已具备招标条件,现对该项目的<u>施工</u>进行公开招标。

## 2. 项目概况与招标范围

- 2.1项目概况:本项目投资总估算3511.27万元,其中建安工程造价约3149.68万元,建设规模:
- ①鹿城区南郊街道蛟尾潭路(过境公路一牛山北路段)道路工程,工程费用约1230.08万元,西起过境路,东至牛山北路,道路长约338米,红线宽度为16米,总用地面积约5922.22平方米。
- ②鹿城区南郊街道吴桥单元B-09地块建设工程,工程费用约1919.6万元,用地面积为1211.79平方米,总建筑面积2349平方米,其中地上建筑面积约1763.07平方米,地下建筑面积约585.93平方米。
  - 2. 2招标范围: 工程内容包括道路、给排水、交通标志线、建安工程、设备购置、绿化等其他附属工程,具体以工程量清单及图纸为准。
  - 2.3施工总工期: 270日历天【其中蛟尾潭路(过境公路—牛山北路段)道路工程需在2024年10月15日前竣工】。

## 3. 投标人资格要求

#### (一) 投标人:

- 3.13.1<u>同时具备①市政公用工程施工总承包三级及以上资质;②建筑工程施工总承包三级及以上资质或①和②组成联合体,对应资质应在</u> "浙江省建筑市场监管公共服务系统"上资质动态核查结果处于"合格"状态,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力;
  - 3.2具备有效的企业安全生产许可证,企业主要负责人(法定代表人、企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人)具有有效

的专职安全生产管理人员A类证书;

3. 3本次招标R接受联合体投标。<u>①若为联合体投标的,联合体成员总数(含牵头人)不超过2个;②联合体投标时必须以联合体协议书上明确分工负责承担建筑工程施工总承包企业为牵头人,牵头人外的联合体成员必须为负责市政公用工程施工总承包企业;提供有效的联合体协议</u>书并明确责任分工。

#### (二) 拟派项目负责人:

3.4<u>须同时具有注册在投标人单位的市政公用工程专业二级及以上建造师执业资格和建筑工程二级及以上建造师执业资格,一人同时具备上述资格或2人具备上述2项资格,注册建造师还须具有省级建设行政主管部门颁发的有效的"三类人员"B类证书。如为联合体投标的市政公用工程施工总承包单位应配备市政公用工程专业注册建造师,建筑工程施工总承包单位应配备建筑工程专业注册建造师。</u>

如在投标截止日存在在其他任何在建合同工程(在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期,或者不通过招标方式的则以合同签订日期为开始时间,结束时间为该合同工程验收合格或合同解除日期或更换手续办理完成后)担任项目负责人(包括工程总承包项目中的施工负责人)的,不得以拟派项目负责人的身份参加本次投标。

### (三) 其他:

3.5投标人及其拟派项目负责人未被列入建筑市场失信名单(以全国建筑市场监管公共服务平台黑名单记录、失信联合惩戒记录和省级建筑市场监管公共服务系统严重失信名单的信息为准)。

## 4. 招投标方式

- 4.1公开招标。
- 4.2本项目采用"评定分离模式",具体定标方法将在招标文件中明确。

## 5. 招标文件的获取

- 5.1本项目招标文件(含图纸)和补充(答疑、澄清)、修改文件以网上下载方式发放于<u>鹿城区公共资源交易管理平台</u> (网址http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/co1/co11229666837/index.html)。
  - 5. 2招标文件下载网址:潜在投标人通过CA锁在登录鹿城区公共资源交易管理平台

(网址http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229666837/index.html) 自行下载招标文件。未在温州市公共资源交易网新系统注册并办理CA锁的投标人,请参照《企业注册及CA办理》,到温州市政务服务管理中心办理,详见温州市公共资源交易网"办事指南"(网址http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229641170/index.html)。

- 5.3招标文件网上下载时间:公告发布之日起至投标文件递交截止时间前。
- 5.4发布公告的媒介:本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台和鹿城区公共资源交易网上发布。

## 6. 投标文件的递交

- 6.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为<u>2024</u>年<u>5</u>月<u>16</u>日<u>9</u>时<u>30</u>分,电子招标投标交易平台为鹿城区公共资源交易网(网址: <u>ht</u> tp://ggzy.jy-eweb.wenzhou.gov.cn/co1/co11229666837/index.html)。
  - 6.2逾期上传的投标文件,招标(代理)人不予受理。

## 7. 联系方式

招标人: 温州市鹿城区人民政府南郊街道办事处

温州市鹿城区工业发展集团有限公司

地址:温州市鹿城区法派路与牛山北路交叉口西北50米吴桥路仁信大厦4楼

联系人:郭工

电话: 0577-88181553

代理机构:浙江恒杰工程管理有限公司

地址: 鹿城区黎明西路236号国贸中心29楼

联系人: 林先生、郑先生

电话: 0577-88858722、18957717310